במהלך חודש 11/2012 או בסמוך לכך, בוצעו במקרקעין עבודות בניה טעונות היתר ללא היתר, אשר כללו תוספת קומה רביעית ומרפסת.

4. בגין העבודות האמורות, המערער הואשם בעבירה של ביצוע עבודות בניה ושימוש במקרקעין, טעוני היתר, ללא היתר - עבירה לפי סעי' 204(א) לחוק התכנון והבניה, תשכ"ה-1965 (כנוסחו טרם תיקון 116, ולהלן: "חוק התכנון והבניה" או "החוק").

5. ביום 20.6.2017 הודה המערער בבית המשפט קמא במיוחס לו בכתב האישום והורשע על יסוד הודאתו.

להפחית במידה מסוימת מהקנס, הכל כפי שיפורט להלן.

14. **אשר להכרעת הדין** - כידוע, הדין מתיר חזרה של נאשם מהודאה שהשמיע, אך זאת ברשות בית המשפט בלבד ומנימוקים מיוחדים שיירשמו (סע' 153 (א) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] התשמ"ב - 1982). רשות כזו ניתן ליתן בכל שלב משלבי המשפט, לרבות בשלב הערעור, זאת כאשר קיים חשש שנגרם לנאשם עיוות דין. כך למשל, שעה שההודאה לא באה מרצון חופשי ומתוך הבנה או כאשר הושגה שלא כדין, שלא מתוך הבנת הדברים וכדומה (ראה ע"פ 6028/13 פלוני נ' **מדינת ישראל** (20.3.14) (ולהלן: עניין "פלוני")).

25. מכל הטעמים האמורים, מצאתי להפחית את הקנס ולהעמידו על סך של 30,000 ₪. תקופת המאסר חלף הקנס כפי שנקבעה הינה מידתית ותיוותר על כנה, כמו יתר רכיבי העונש כפי שקבע בית המשפט קמא.

ניתן היום, ב' תמוז תשע"ט, 05 יולי 2019, בהעדר הצדדים.